
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-246 30.08.2024 

 
О создании отряда ЮИДД 

 

 В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования 

у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.    Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИДД) «Пешеход». 

2.  Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного отряда 

ЮИДД Степанову Алёну Николаевну – педагога ДО. 

3.   Утвердить план работы отряда на 2024-2025 учебный год (приложение № 1). 

4.   Утвердить список отряда ЮИДД (приложение № 2). 

5.   Контроль за исполнением приказа возложить на Антонову Н.Н. – зам. директора по ВР. 

 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 


		2024-09-04T11:47:28+0700
	Павина Валентина Кирилловна




